
                                                                  

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Сорок перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025 року                         м.Сновськ                                 №40-41/VIII                       

 

Про поновлення договору 

оренди земельної ділянки  

 

     Розглянувши клопотання ПСП «ЯНА ПЛЮС» про поновлення договорів оренди 

земельних ділянок; за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи; керуючись 

ст.ст. 12, 123, 124 Земельного кодексу України, ст.33 Закону України «Про оренду 

землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Продовжити термін дії договору оренди земельної ділянки  приватному 

сільськогосподарському підприємству «ЯНА ПЛЮС» площею 16,8190 га з 

кадастровим номером 7425887500:03:000:1472 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01) за межами населеного пункту с.Старі 

Боровичі на території Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської 

області, строком на 7 років, на таких самих умовах, шляхом укладання нового 

договору. 

2. Продовжити термін дії договору оренди невитребуваних земельних ділянок 

(паїв) приватному сільськогосподарському підприємству «ЯНА ПЛЮС» площею 

113,1523 га з кадастровими номерами (згідно з додатком) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01) за межами населеного пункту 

с.Жовідь на території Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської 

області, строком на 25 років, шляхом укладання нового договору. 

3. Приватному сільськогосподарському підприємству «ЯНА ПЛЮС» укласти 

договори оренди та зареєструвати його згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



 

Додаток  

до рішення 41 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 07.05.2025 року № 40-41/VIII 

 

 

Список невитребуваних земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Жовідь Корюківського району Чернігівської області 

 
 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

65 2,9707 7425882000:03:000:0205 86 2,5165 7425882000:03:000:0227 

69(1) 1,1678 7425882000:03:000:0206 87 2,5787 7425882000:03:000:0228 

68 2,6005 7425882000:03:000:0207 88 2,6231 7425882000:03:000:0229 

67 2,3455 7425882000:03:000:0208 89 3,0061 7425882000:03:000:0230 

66 3,1831 7425882000:03:000:0209 147 2,0301 7425882000:03:000:0289 

69(2) 1,3108 7425882000:03:000:0210 148 2,0298 7425882000:03:000:0290 

70 2,2812 7425882000:03:000:0211 172 3,183 7425882000:03:000:0314 

71 2,3014 7425882000:03:000:0212 360 2,3501 7425882000:03:000:0402 

72 2,35 7425882000:03:000:0213 363 2,3499 7425882000:03:000:0405 

73 2,3501 7425882000:03:000:0214 369 2,7463 7425882000:03:000:0411 

74 2,3501 7425882000:03:000:0215 268 3,3902 7425882000:03:000:0437 

75 2,3487 7425882000:03:000:0216 269 3,3435 7425882000:03:000:0438 

76 2,3498 7425882000:03:000:0217 281 3,3898 7425882000:03:000:0450 

77 2,3501 7425882000:03:000:0218 282 3,0679 7425882000:03:000:0451 

78 2,3498 7425882000:03:000:0219 301(1) 0,4936 7425882000:03:000:0470 

79 2,3502 7425882000:03:000:0220 302 2,5741 7425882000:03:000:0471 

80 2,4931 7425882000:03:000:0221 331 2,7882 7425882000:03:000:0496 

81 2,9449 7425882000:03:000:0222 326 3,3902 7425882000:03:000:0540 

82 2,6836 7425882000:03:000:0223 327 3,39 7425882000:03:000:0541 

83 2,9098 7425882000:03:000:0224 328 3,3901 7425882000:03:000:0542 

84 2,3284 7425882000:03:000:0225 329 3,3899 7425882000:03:000:0543 

85 2,3008 7425882000:03:000:0226 330(1) 2,5108 7425882000:03:000:0544 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 


